

ظریفیان:

اصلاح طلبان یک فرصت طلایی در اختیار دارند



سرویس سیاسی - یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: الان که اصلاح‌طلبان در قدرت نیستند، فرصت طلایی برای بازسازی گفتمانی و تشکیلاتی خود دارند.

غلامرضاظریفیان،درباره اولویت‌های جریان اصلاحات در سال جاری اظهار کرد: یکی از مهمترین شاخص‌های اصلاح‌طلبی چه در زمانی که در قدرت باشند چه نباشند، اعتقاد عمیق به مصالح مردم است. در حال حاضر اصلاح‌طلبان فرصت خوبی دارند که هم در عرصه گفتمانی و هم عرصه

تشکیلاتی به بازسازی خود بپردازند. این جریان باید گفتمان خود را متناسب با نیازهای زمان‌سامان دهد و به یک‌اجماع نسبی درباره اولویت‌ها و راهبردهای مورد نیاز جامعه برسد و مبنی بر آن اجماع، برنامه‌های خود را تنظیم کند. وی ادامه داد: اصلاحات با توجه به تحولات جهانی و تغییر سبک زندگی در جامعه باید گفتمان خود را به‌روز کند. الان که اصلاح‌طلبان در قدرت نیستند، فرصت طلایی برای بازسازی گفتمانی و تشکیلاتی خود دارند. در واقع بازسازی گفتمانی و تشکیلاتی اولویت اول اصلاحات است.

این فعال سیاسی با اشاره به ایجاد تشکیلات فرحزبی برای جبران نقیصه تکثر احزاب در جریان اصلاحات، گفت: فعالیت‌جبهه اصلاحات پس از انتخابات سال گذشته کاهش یافته است و این یک نقیصه کار حزبی و سیاسی در ایران است که بیشتر فعالیت‌ها در مقطع انتخابات انجام می‌شود. اما به هر حال این تشکیلات تجارب خوبی دارد و می‌تواند با رویکرد بازسازی گفتمانی و تشکیلاتی، تعیین اولویت‌های جامعه و نقد قدرت فعال شود.

ظریفیان در پایان تصریح کرد: اصلاح‌طلبان از سویی نباید خود را از مسئولیت نقد مشفقانه قدرت کنار بکشند. هر جا کار درستی دیدند، آن را تشویق کنند و هر جا سیاست و رویه‌ها نادرست بود، مسئولان را نقد کرده و مردم را نسبت به این سیاست‌ها آگاه کنند.

معاون حقوقی رئیس جمهوری:

باید تعارض منافع را مدیریت کرد

سرویس سیاسی - معاون حقوقی رئیس‌جمهوری با بیان این‌که نه امکان مقابله و نه امکان حذف تعارض منافع وجود دارد، بر لزوم مدیریت تعارض منافع تأکید کرد.



محمد دهقان معاون حقوقی رئیس‌جمهور در جلسه‌صحن مجلس شورای اسلامی طی سخنانی پس از ارائه تقاضای بررسی لایحه نحوه مدیریت تعارض منافع در نظام و وظایف قانونی و ارائه خدمات عمومی با تأکید بر این‌که تعارض منافع با

فساد تفاوت دارد، اظهار کرد: ممکن است مواردی در خصوص تعارض منافع وجود داشته باشد که منجر به فساد شود و همچنین ممکن است مواردی از تعارض منافع وجود داشته باشد اما هیچ کدام به فساد منتهی نشود.

وی با بیان این‌که هر تعارض منافعی فساد نیست اضافه کرد: اگر تعارض منافع مدیریت نشود طبیعتاً زمینه اعتماد مردم به نظام افزایش می‌یابد و همچنین دیگر بستری برای فساد در کشور ایجاد نمی‌شود. همه بارها مشاهده کردیم منافع عمومی با منافع شخصی در تعارض قرار گرفته است و بسیار دیده شده مسئولان دولتی و کارکنان دولت و بخش‌های ارائه‌دهنده خدمات عمومی در زمان تصمیم‌گیری با تعارضی میان منافع عمومی و منافع شخصی، خانوادگی یا بستگان و گروه‌های متصل به آنها مواجه می‌شوند.

دهقان اظهار کرد: تعارض منافع موضوعی قابل حل نیست بلکه واقعی است که وجود دارد و به صورت مداوم در زندگی شخصی کارکنان حکومتی و افراد این عرصه منافع وجود دارد. موارد بسیاری از تعارض منافع وجود دارد که هیچ‌گاه منتهی به فساد نمی‌شود و علت آن نیز وجود باورهای مذهبی و وجدان فردی است. این اصول موجب می‌شود در زمان ایجاد تعارض منافع فرد به هیچ وجه از جاده عدالت و انصاف خارج نشود و اجازه ندهد که وسوسه‌ها و شهوات بر او مسلط شود.

وی با تأکید بر این‌که نه امکان مقابله با تعارض منافع وجود دارد و نه امکان حذف آن، خاطر نشان کرد: باید موضوع تعارض منافع را مدیریت کرد.

پس از صحبت‌های معاون حقوقی رئیس‌جمهوری و همچنین بیان اظهارات یک مخالف و یک موافق نمایندگان مجلس شورای اسلامی با تقاضای بررسی یک فوریتی لایحه نحوه مدیریت منافع در انجام وظایف قانونی و ارائه خدمات عمومی موافقت کردند.

با تصمیم نمایندگان در جلسه غیرعلنی؛

طرح صیانت از کاربران فضای مجازی در صحن علنی بررسی می‌شود

سرویس سیاسی - نماینده مردم چابهار گفت: با تصمیم نمایندگان طرح صیانت از کمیسیون مشترک خارج شده و در صحن علنی بررسی می‌شود.

معین‌الدین سجادی در نحوه بررسی طرح صیانت گفت: با تصمیم نمایندگان در جلسه غیرعلنی مجلس طرح صیانت از کاربران در فضای مجازی از کمیسیون مشترک خارج شده و در صحن علنی بررسی می‌شود.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی مجازی» طبق اصل ۸۵ قانون اساسی به کمیسیون ویژه سپرده شود.

طبق اصل ۸۵ قانون اساسی، «سنت نمایندگی قائم به شخص است و قابل واگذاری به دیگری نیست. مجلس نمی‌تواند اختیار قانون‌گذاری را به شخص یا هیئتی واگذار کند ولی در موارد ضروری می‌تواند اختیار وضع بعضی از قوانین را با رعایت اصل هفتاد و دوم به کمیسیون‌های داخلی خود تفویض کند. در این صورت این قوانین در مدتی که مجلس تعیین می‌نماید به صورت آزمایشی اجرا می‌شود و تصویب نهایی آنها با مجلس خواهد بود.»

بنابراین با موافقت نمایندگان با این درخواست، طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی به جای بررسی در صحن علنی مجلس در کمیسیون مشترک و ویژه بررسی شده و به شورای نگهبان ارسال می‌شود.پس از حدود ۷ ماه بررسی این طرح در کمیسیون مشترک، سرانجام سوم اسفند ماه سال ۱۴۰۰ کمیسیون مشترک کلیات طرح صیانت را به تصویب رساند. تصویب کلیات این طرح انتقادات زیادی را علیه مجلس در فضای مجازی به همراه داشت. در پی این انتقادات معاونت قوانین مجلس شورای اسلامی با صدور نامه‌ای، مصوبه کمیسیون ویژه مبنی بر تصویب کلیات طرح صیانت از کاربران در فضای مجازی را ابطال کرد. پس از آن حدود ۱۸۵ نماینده در نامه‌ای به هیات رییس‌ه مجلس خواستار بازگشت این طرح به صحن علنی مجلس شدند. مجلس در جلسه غیرعلنی این درخواست را بررسی و طرح صیانت را تعیین تکلیف کرد.ند.

سیاسی

علیرضاییگی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی:

شفافیت در فرآیندهای مجلس جلوی هر بده‌بستانی را می‌گیرد

■ **نماینده تبریز در مجلس شورای اسلامی گفت: ۲۲۰ نماینده مجلس به آقای رئیسی نامه نوشتند و از ایشان درخواست کردند که در انتخابات ورود پیدا کند و از دیگر رقبای آقای رئیسی خواستند کنار بکشند و شرایط را برای وی فراهم کنند. لذا اگر در مجلس موضوع استیضاح امکان طرح پیدا کند تصور نمی‌شود توفیقی بدست یابورد از همین رو نمایندگان از این امکان استفاده می‌کنند تا موضوعات را مطرح و مردم را در جریان مشکلات بگذارند.**



قطعا نمایندگان بسه فراخون مطالباتی که مردم در حوز‌ه‌های انتخابیه از آنها مطرح می‌کنند پیگیر مسائل هستند و هنگامی که نتوانند پاسخ‌های لازم را از دستگاه‌های اجرایی دریافت کنند، مجبور به استفاده از اهرم‌های نظارتی خودشان خواهند شد که کم‌کم این موضوع عمومیت پیدا خواهد کرد.

علیرضاییگی درخصوص این‌که نمایندگان تا چه حد‌ای انتقادات مردم از عملکرد وزرا خواهند ایستاد و اگر وزیری نتوانست از عهده وظایفش برآید استیضاح می‌کنند، گفت: به شخصه معتمد استیضاح حتی اگر انجام نشود توفیقی به دست نمی‌آید از این جهت که قاطبه مجلس خودشان را در قبال دولت متعهد می‌دانند و جهت‌گیری‌هایی هم در این خصوص قبال داشته‌ایم؛

به هر حال ۲۲۰ نماینده مجلس به آقای رئیسی نامه نوشتند و از ایشان درخواست کردند که در انتخابات ورود پیدا کند و از دیگر رقبای آقای رئیسی خواستند کنار بکشند و شرایط را برای وی فراهم کنند. لذا اگر در مجلس موضوع استیضاح امکان طرح پیدا کند تصور

نمی‌شود توفیقی بدست یابورد از همین رو نمایندگان از این امکان استفاده می‌کنند تا موضوعات را مطرح و مردم را در جریان مشکلات بگذارند.
وی با بیان این‌که ممکن است نماینده‌ای استیضاح خاطر نشان کرد: حق مردم است که بدانند چه چیزی را امضا کند اما مدتی بعد با توجه به اخذ اطلاعاتی که می‌گیرد قانع شود و امضایش را پس بگیرد، بیان کرد: یک نماینده حتما باید برای بازپسگیری امضایش پای استیضاح یک دلیل قانع‌کننده داشته باشد تا بتواند ارائه دهد، این‌که چه اتفاقی افتاده است و چه توفیقی با

پورا بر اهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

فقط به ذکر نام ابردهکاران بانکی بسنده نخواهیم کرد



سرویس سیاسی - رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: در ماجرای معرفی بدهکاران بانکی فقط به ذکر نام بسنده نخواهیم کرد. نخستین مسأله‌ای که حائز اهمیت است مدت زمان بدهکاری این بدهکاران به سیستم بانکی است. مسأله دوم عدد و رقم بدهکاری این افراد به سیستم بانکی است و مسئله دیگر نحوه مصارف آن‌هاست که کمیسیون اقتصادی در خصوص تک تک آن‌ها به جزئیات این مباحث ورود خواهد کرد.

پورا بر اهیمی در بیان این‌که ما در این ماجرای اقتصادی مجلس شورای اسلامی، در خصوص اعلام اسامی ابردهکاران بانکی و اینکه «آیا ابردهکاران کمیسیون اقتصادی برای بررسی بیشتر به این مسأله ورود خواهند کرد؟»، گفت: بانک مرکزی و وزارت اقتصاد بر اساس

طاهری عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی: لزوم جبران گرانی کالاهای اساسی



سرویس سیاسی - عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: حرف مجلس شورای اسلامی درباره ارزش ترجیحی این است که نباید کالاهای اساسی گران شود و در صورت گرانی، دولت باید به نحوی آن را جبران کند.

مصطفی طاهری، درباره سازوکار حذف ارزش ترجیحی، اظهار داشت: نظر مجلس شورای اسلامی در این باره آن بود که اختیار را به دولت دهیم تا نحوه تخصیص ایسن یارانه را خودش تدبیر کند.

وی بیان کرد: قطعاً نحوه تخصیص ارزش ترجیحی به نحوی که تاکنون وجود داشت، بدترین شکل ممکن بود. این یارانه به صورت کامل به دست مصرف کنندگان نرسید و بخش اعظمی از آن مشخص نشد به جیب چه کسانی رفت. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی تصریح کرد:

واکنش مطهری به دستور اژه‌ای برای بازدید نمایندگان از مراکز قضایی

فرصت استثنائی که برای اولین بار در نظام جمهوری اسلامی فراهم شده در جهت ارتقای جایگاه قوه قضائیه و سطح خدمت‌رسانی به مردم بهره خواهد برد.»
مجلس و سایر مسئولان از بخش‌ها و مراکز مختلف قضایی و اعضاء و نواقص و ایرادات موجود و وظایف و مسئولیت‌های حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای با اشاره به دستور خود به مقامات و مسئولان قضایی در سراسر کشور برای صدور

صنایع چوب کلیه سفارشات کلاچ کپیش

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

دکوراسیون غرفه و منزل

سه شنبه ۲۳ فروردین ۱۰۱۴۰۱ رمضان ۱۴۴۳، ۱۲، ۱۴۴۳، شماره ۳۹۴۱، صفحه

اخبار ویژه ...

خطراتی بزرگ تر

مصطفی هاشمی طبا، با اشاره به اینکه «به نظر می‌آید سیاست مشخصی برای آینده کشور نداریم» گفت: «درست است که مردم درگیر مشکلاتی مثل گرانی و تورم هستند و این یک خطر و مشکل جدی است؛ اما به نظر می‌رسد، خطراتی که در آینده‌ما را تهدید می‌کند، به مراتب بزرگ‌تر است». این فعال سیاسی اصلاح‌طلب تصریح کرد: «ما در حوزه‌های برون مرزی و درون مرزی مشکلات عدیده داریم و دولت سکوت کرده است و برنامه‌ای ندارد.»

«اعتراف» علم‌الهدی

محمود صادقی فعال سیاسی نوشت: آن خطیب جمعه که با وجود در اختیار داشتن انواع رسانه، از تبدیل شدن گوشی هوشمند به رسانه آزاد اظهار نگرانی می‌کند در واقع به ناتوانی خود از انتقال پیام اعتراف می‌کند.

تماشاچی بازار

یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با طرح این پرسش که راز انفجار قیمت‌ها چیست، گفت: مردم شب‌بید سستی را سببری کردند و اکنون نیز در ماه مبارک رمضان با گرانی غیرقابل تحمل مواد غذایی به شدت تحت فشار هستند. حجت‌الاسلام سید ناصر موسوی لارگانی در تذکری شفاهی گفت: راه اندازی پروژه‌بن-بروج تصمیمی غیرعقلانی، غیر شرعی و غیرقانونی است، بر اساس کدام عقلی آب را از حوزه فقیرزاینده رود به حوزه غنی کارون منتقل می‌کنید؟ این تصمیمات مدیران باید در گینش ثبت شود. موسوی لارگانی در پایان گفت: وزیر جهاد کشاورزی به همراه سازمان حمایت وزارت صمت نیز نقش تماشاچی بازار را به خوبی ایفا می‌کنند، مقادیر تولید گوشت، تخم‌مرغ و شیر نسبت به سال گذشته رشد کرده و اتفاق جدیدی هم در رشد جمعیت صورت نگرفته است، همچنین مصرف نیز به دلیل گرانی‌ها کاهش یافته، اقتصاددانان دولت به این سوال پاسخ دهند که راز انفجار قیمت‌ها چیست؟

کاهش کشته‌های تصادفات

رئیس پلیس راهور گفت: در سال ۸۴ تا ۸۶ یکی از شاخصه‌های بسیار مهم که ۲۷ هزار کشته سوانح رانندگی را به ۱۶ هزار در هر سال رساند، بحث واردات خودرو استاندارد و آمین در کشور بود، ما نیازمند استفاده از خودروی ایمن و کیفی و نه لوکس و فاخر هستیم. سید کمال هادیانفر، در نشست خبری با بیان اینکه بنا داریم همکاری ما را اعمال قانون کمترین تنش را داشته باشند و بیشتر از سیستم‌ها و سامانه‌ها استفاده کنیم، اظهار کرد: به همکاریان گفتم تا جای ممکن به مردم کمک کنند. این مقام انتظامی درباره واردات خودرو نیز گفت: ما تأکید داریم که کشور به سمت خود کفایی برود و حتماً محصول کیفی و ایمن داشته باشیم. هادیانفر گفت: در سال ۸۴ تا ۸۶ یکی از شاخصه‌های بسیار مهم که ۲۷ هزار کشته سوانح رانندگی را به ۱۶ هزار در هر سال رساند، بحث واردات خودرو استاندارد و ایمن در کشور بود، ما نیازمند استفاده از خودروی ایمن و کیفی و نه لوکس و فاخر هستیم تا در تصادفات کمتر شاهد فوتی باشیم.

زنانه مردانه نکردیم

سید محمد آقاییری عضو شورای شهر تهران در تذکری با اشاره به مصاحبه اخیرش در خصوص اختصاص فضایی از پارک‌ها برای مادران و کودکان گفت: تذکر بنده درباره مصاحبه‌ای است که در حد سه چهار دقیقه و تلفنی و در رابطه با رد یک شایعه انجام دادم و به نوعی آن را به بوستان مادر و کودک تسری دادم. او ادامه داد: شایعه‌ای در رابطه با زنانه و مردانه کردن پارک‌ها مطرح شد که بنده آن را به شدت رد کردم و گفتم این مورد فقط به صورت بوستان مادر و کودک است. بوستان مادر و کودک یک طرح بسیار جذابی است که در همین مدت کوتاه مورد استقبال خانواده‌ها قرار گرفته و قرار شد، در طول اسفال ۳۵۲ بوستان به نام بوستان مادر و کودک در قسمت‌ی از پارک‌های شهر تهران مجهز شود و برای آنها قابل استفاده شود.

کلمه «صیانت»

تقی پورا انوری، رئیس کمیسیون مشترک تصریح کرد: تدوین دومین طرح از مرداد ۱۳۹۹ تا دیماه ۱۳۹۹ و در مجلس فعلی انجام شد و به اسم طرح صیانت شناخته می‌شود. (جالب است بدانید هیچ وقت کلمه صیانت در عنوان هیچ‌یک از نسخه‌ها وجود نداشته و ندارد و دشمن عمداً این کلمه را برای این طرح پیشتره انتخاب و تبلیغ کرده است تا بعداً یعنی این روزها، از آن سوءاستفاده کند). رویکرد این طرح ایجاد خودتاکلی در خدمات پایه فضای مجازی بود تا از طریق آن امکان حفاظت از داده کاربران ایرانی فراهم شود. از این جهت راهبرد غالب این طرح گزاره‌ای بین راهبردی چین و اتحادیه و ریاست.

استعفاي «خرمشاد»

محمداقبر خرمشاد» معاون سیاسی وزارت کشور طی روزهای گذشته در محل کار خود در این وزارتخانه حاضر نشده و شنیده‌ها حاکی از استعفاي او از این سمت است. «خرمشاد» ۱۲ به‌حکم «احمد وحیدی» وزیر کشور به عنوان معاون سیاسی این وزارتخانه منصوب شده بود. تا این لحظه اطلاعی از موافقت وزیر کشور با این استعفا وجود ندارد.

آموزش مجازی نداریم

در وضعیت نارنجی آلودگی هوای تهران، از یک‌سو وزارت بهداشت اعلام می‌کند مدارس باید تعطیل شوند و از سوی دیگر، آموزش و پرورش با هر گونه تعطیلی و ازسرگیری آموزش مجازی مخالف می‌کند. صادق‌ستاری فردهسنگونی وزارت آموزش و پرورش، تعطیلی مدارس به هر دلیلی به نفع دانش‌آموزان نیست، تصمیم‌گیرنده درباره درخواست وزارت بهداشت برای تعطیلی مدارس، ستاد مدیریت بحران است. تا پایان سال تحصیلی مدت زمان زیادی باقی نمانده و ما باید از فرصت حداقلی باقیمانده بیشترین بهره را به نفع دانش‌آموزان ببریم. توقع ما این است که مسئولان تصمیم‌گیرنده نسبت به استمرار آموزش‌های حضوری توجه داشته باشند و قرار نیست مدارس همیشه فدای سایر دستگاه‌ها شوند. آیا با تعطیلی آموزش و پرورش گردوغبار از بین خواهد رفت؟

آیا باید برای حل مسئله ریزگردها ختم آمن یجیب بگیریم؟

سرویس سیاسی - نماینده اراد در مجلس گفت: ریزگردها همه کشور را در بر گرفته؛ مجلس باید رئیس سازمان محیط‌زیست کشور را به جلسه علنی دعوت می‌کرد تا پاسخ دهد. آقای محمدحسن آصفری در نشست علنی مجلس، آلودگی هوای استان‌های ایران در چندروز گذشته را «بی‌سابقه» دانسته و گفته «آیا باید باید ختم آمن یجیب بگیریم و منتظر باد و باران باشیم؟ اگر منشأ آن بیرون از کشور بوده، تصمیم بگیریم.» مسئولان دولتی از روزهای پایانی هفته پیش با ورود ریزگردها به آسمان ایران، کیفیت هوا را در مناطق مختلفی کشور از جمله تهران، خطرناک اعلام کردند. تهران روز جمعه ۱۹ فروردین ماه شاخص آلودگی ۵۰۰ را ثبت کرد و ساعاتی در میان آلوده‌ترین شهر جهان از نظر کیفیت هوا قرار گرفت. منشأ ورود ریزگردها همسایگان غربی ایران اعلام شده؛ برخی کارشناسان می‌گویند طرح آتانولتی شرقی موسوم به GAP، ساخت ۲۲ سد بر روی رودهای فرات، دجله و ارس مشکلات زیست‌محیطی را در پایین دست این رودها در کشورهایمانند عراق به وجود آورده است. رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط‌زیست مجلس هم خبر داده وزیر امور خارجه کشور را برای ارائه گزارش اقدامات این وزارتخانه در مورد جلوگیری از سدسازی ترکیه به گفته کمیسیون دعوت می‌کند. آقای حسین امیرعبداللّه‌هاوی وزیر امور خارجه هم گفته تاکنون در گفت‌وگوهای دو جانبه‌ای با وزیر خارجه ترکیه، درباره احداث سد روی رودخانه ارس رایزنی کرده‌ و افزوده با مسئولان عراقی هم صحبت‌هایی انجام داده است.

کلیه سفارشات

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل